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CITTA’ DI ALESSANDRIA 

 

 

Progettazione, direzione e altri servizi tecnici relativi alla Programmazione Territoriale 

POR FESR 2014-2020 Asse VI «Sviluppo Urbano Sostenibile» 

Strategia Urbana Integrata denominata «Alessandria Torna Al Centro» - 5 Lotti: 

1) San Francesco - 2) Biblioteca - 3.A) - Cittadella Palazzo del Governatore 

3.B) Cittadella viabilità esterna - 5) Rete pubblica illuminazione 

 

 

 

Premesso che: 

- con determina Dirigenziale del 24 aprile 2019 n. 1505 è stata nominata, ai sensi dell’articolo 77 

del decreto legislativo n. 50 del 2016, la Commissione Giudicatrice; 

- la Commissione giudicatrice ha svolto nel corso di apposite sedute riservate la valutazione delle 

offerte tecniche relativamente ai 5 lotti e ha definito le graduatorie provvisorie relative alle 

valutazioni effettuate sulle offerte tecniche come segue: 

 

Lotto 3.A) - Cittadella Palazzo del Governatore 

 

soglia di 
sbarramento 

           

35   OFFERTA TECNICA  

 

Lotto 3A 

 punteggio 
massimo:    Post riparametrazione di 1° livello 

                             

70  

 n.  concorrenti  
 

lett.   elem. 1   elem. 2   elem. 3   elem. 4    

      

1  

 RTP: STELLA, 

Zonari e altri   A  

            

8,220  

         

14,262  

         

9,962  

         

2,668  

                  

35,11163  ammessa 

        

2  

 RTP: 

PROGETTO 
TERRITORIO e 

altri   B  

            

7,395  

          

1,672  

         

2,480  

         

1,006  

                  

12,55270  non ammessa 

        

3  

 RTP: Studio 
PESSON Ass. e 

altri   C  

            

9,848  

          

7,286  

        

12,541  

         

5,000  

                  

34,67495  non ammessa 

        

4  

 RTP: 
ATELIER(S) 

Femia e altri   D  

          

15,547  

         

25,000  

        

18,648  

         

4,632  

                  

63,82639  ammessa 

        
5  

 RTP: TH&MA 
Arch. S.r.l. e altri   E  

            
2,189  

          
5,941  

         
9,803  

         
0,808  

                  
18,74136  non ammessa 

        

6  

 RTP: JURINA, 

Radaelli e altri   F  

            

5,216  

          

7,302  

         

9,169  

         

2,107  

                  

23,79432  non ammessa 

        

7  

 RTP: CARPANI, 

Masoni, Tasso e 

altri    G  

            

6,043  

          

6,525  

         

7,636  

         

2,853  

                  

23,05727  non ammessa 

        

8  

 RTP: arch. 

PARA, Eng. Serv.  H  

          

13,796  

         

14,828  

         

5,312  

         

1,733  

                  

35,66851  ammessa 
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e altri  

        
9  

 RTP: 

ISOLARCHITETTI 
e altri   I  

          
20,000  

         
21,235  

        
20,000  

         
3,717  

                  
64,95219  ammessa 

      
10  

 RTP: soc. coop. 

Progettazione e 
altri   J  

          
11,383  

         
15,674  

         
1,971  

         
3,075  

                  
32,10463  non ammessa 

 

le offerte tecniche presentate dagli offerenti n. 2, 3, 5, 6, 7, 10 non hanno raggiunto complessivamente il 

punteggio minimo di 35 sul totale di 70, come sopra indicato, e pertanto non risultano ammesse, come 

previsto dal punto 18.2.2 del disciplinare di gara e l’offerta economica non sarà aperta. 

 


